

06-09-2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Tel: 022 - 2272 1233 / 34

Fax: 022 - 2272 2131 / 1072/ 2037 / 2061 / 41

Email: corp.relations@bseindia.com corp.compliance@bseindia.com

Scrip Code: 501242

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai – 400 051 Tel: 022 - 2659 8235 / 36 / 452

Fax: 022 - 2659 8237/ 38 Email: cmlist@nse.co.in

Scrip Code: TCIFINANCE

Sub: Newspaper Publication of Notice of 46th (Fourty Sixth) Annual General Meeting to be held on September 29, 2020 through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), E-Voting Information and Book closure Date.

In Continuation of our letter dated 3rd September, 2020 and pursuant to Regulation 47 and 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, in connection with the 46th (Fourty Sixth) Annual General Meeting ("AGM") of TCI Finance Limited ("the Company") to be held through VC/OAVM on Tuesday, September 29, 2020 at 11:00 a.m (IST), please find attached, the copies of newspaper advertisements published today, i.e on Sunday 6th September, 2020 in Financial Express (in English Language) and Nava Telangana (in Telugu Language) regarding completion of dispatch of Notice of AGM alongwith Annual Report for the financial year 2019-20 to the Shareholders, E-Voting information and Book Closure.

The aforementioned newspaper publication may also be accessed on the website of the Company viz., www.tcifl.in

We request you to please take the above information on your records.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For TCI Finance Limited

Srishti Soni

Company Secretary



FE SUNDAY

KERALA WATER AUTHORITY-EXTENSION NOTICE e-Tender Notice

Tender No: 33/2020-21/SE/PHC/MVPA JJM-Pindimana GP-Providing FHTC to Rural households in Pindimana Panchayath. EMD: Rs. 200000, Tender fee: Rs. 11200, Last Date for submitting Tender: 30-09-2020 04:00:pm, Phone: 04852835637 Website: www.kwa.kerala.gov.in www.etenders.kerala.gov.in

KWA-JB-GL-6-299-2020-21

Superintending Engineer PH Circle, Muvattupuzha

WEST COAST PAPER MILLS LIMITED Registered Office: PB No.5, BANGUR NAGAR, DANDELI – 581 325, DIST: UTTARA KANNADA, KARNATAKA

CIN: L02101KA1955PLC001936, GSTIN: 29AAACT4179N1ZO. Ph: (08284) 231391 - 395 (5 Lines) Fax: (08284) 231225 Email: co.sec@westcoastpaper.com, Website: www.westcoastpaper.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 65th Annual General Meeting(AGM) of the members of the Company will be held through Video Conference ("VC") Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Monday, the 28th September, 2020, at 11.30 A.M. to transact the business as given in the Notice, which has been sent through electronic mode to the Shareholders of the Company along with Annual Report 2019-2020 at their registered email IDs. Business as mentioned in the said Notice may be conducted through electronic voting (e-voting) facility provided by Link Intime India Private Limited (LIIPL). Details of the same are as under:

- (a) Remote e-voting shall commence on 25th September, 2020 at 9:00 AM and shall end on 27th September, 2020 at 5:00 PM. Further, Remote evoting shall not be allowed beyond said date and time.
- (b) Cut-off date:21st September, 2020.
- (c) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after sending the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 21st September, 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in or co.sec@westcoastpaper.com
- (d) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed/entitled to vote again in the AGM through InstaMeet. Members may access the InstaMeet platform to attend the AGM through VC at https://instameet.linkintime.co.in. The instructions for, joining the AGM/e-voting are provided in the Notice of the AGM.
- (e) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., 21st September, 2020 only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting/e-voting at the AGM.
- (f) The Annual Report of the Company and Notice of the meeting are available on the Company's website i.e., www.westcoastpaper.com and https://instavote.linkintime.co.in.
- (g) In case of any queries, grievances or issues relating to e-voting, members are requested to write an email to enotices@linkintime.co.in or may write to / get in touch with Mr. Shailesh Mhatre, Associate - Technology Group, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Phone Number: 022-49186000. Members are also requested to refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, or contact Mr. Shrikant B. Sindgikar, Deputy Manager (Secretarial) of the Company, email ID: co.sec@westcoastpaper.com, Phone No. (08284) 231391 - 395 (5 Lines).

Notice is hereby further given that, pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 14, 2020 to September 28, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

> For WEST COAST PAPER MILLS LIMITED Brajmohan Prasad Company Secretary M.No.F7492

Place : Dandeli Date: 05.09.2020

PURAVANKARA

PURAVANKARA LIMITED

Registered Office: #130/1, Ulsoor Road, Bengaluru 560 042, Telephone: +91 80 25599000/ 43439999, Fax No. +918025599350, Website: www.puravankara.com, Email:investors@puravankara.com, CIN:L45200KA1986PLC051571.

NOTICE OF THE 34th ANNUAL GENERAL MEETING, CUT-OFF DATE AND E-VOTING INTIMATION NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the Members of

the Company will be held on Monday, September 28, 2020 at 11.30 A.M., through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) [in terms of Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs] to transact the business as set out in the Notice of the Meeting, which has been e-mailed to the members of the Company on September 4, 2020, along with the Annual Report for the Financial Year Ended 31.03.2020, and the same is also available on the Company's website www.puravankara.com on the following links and on the website of National Depository for Securities Limited (NSDL) www.evoting.nsdl.com

34th Annual Report 2019-20	https://www.puravankara.com/investor/ annual-report/annual-report.pdf
Notice of the 34th AGM	https://www.puravankara.com/investor/ Notice-of-AGM-2019-2020.html
In compliance with the Circulars, N	otice of the AGM along with the Annual Report 2019-2

is being sent ONLY through electronic mode to those. Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories as on August 28, 2020.

Pursuant to the Circulars physical attendance of the Members at the Annual General

Meeting venue is not required as AGM can be held through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM)

E-VOTING MATTERS: In compliance with the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to members to exercise their vote electronically for the resolutions set in the Notice of AGM dated September 2, 2020, from a place other than the venue of the meeting (e-voting). The Company has availed the e-voting services as provided by NSDL and the e-voting facility shall be available during the following period:

Commencement of Remote e-voting	From 9.00 A.M (IST), Friday, September 25, 2020
End of Remote e-voting	Upto 5.00 P.M (IST), Sunday, September 27, 2020
Cut-off date	September 19, 2020

Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the company after dispatch of the notice and holding shares as of the said cut-off date, may obtain the Login id and Password by sending a request at e-voting@nsdl.co.in or contact NSDL on Telephone 1800-222-990. Members are requested to read the instruction pertaining to e-voting provided in the Notice of the AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com

However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing User ID and Password can be used for casting the vote. Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the electronic voting: investors@puravankara.com Remote e-voting shall not be allowed beyond the end time as stated above as the same would be disabled by NSDL thereafter.

Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 19, 2020. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the AGM. The Company has appointed Mr. Nagendra D Rao, Company Secretary in Practice,

Bengaluru, as Scrutinizer, for conducting the e-voting process and ballot process in a fail Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to

change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date INSTRUCTIONS FOR MEMBERS FOR ATTENDING THE AGM THROUGH VC / OAVM

ARE AS UNDER: Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of

AGM provided by NSDL at https://www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM.

Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice. Further Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system of NSDL

The facility of participation at the AGM through VC/OAVM will be made available for 1000 members on first come first served basis. Members who need assistance before or during the AGM may contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., on + 91 22 24994890, email: SaritaM@nsdl.co.in or can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in / 1800-222-990

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/folio number, PAN, mobile number at investors@puravankara.com from Monday, September 21, 2020 at 9.00 A.M. (IST) to Wednesday, September 23, 2020 5.00 P.M. (IST). Those Members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

inspection at the Registered office of the Company during the normal business hours (09:00 A.M. to 5:00P.M.) on all working days (except Saturdays, Sundays and Public Holidays), up to the date of Annual General Meeting of the Company.

Documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS FOR PURAVANKARA LIMITED

> NANI R CHOKSEY Vice - Chairman DIN: 00504555

MANGALAM TIMBER PRODUCTS LIMITED NOTICE CIN: LO2001OR1982PLC001101 Regd, Office: Vill. Kusumi, P.O. & Dist. Nabaranopu

Email: admin@mangalamtimber.com

Tel: +91 6858 222148/142/053 • Fax: +91 6858 222 042

NOTICE

NOTICE is hereby given that

pursuant to Regulation 29 read with

Regulation 47 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure

Requirements) Regulation, 2015

that a meeting of the Board of the

Directors of the Company will be

held on Monday, the 14th

September, 2020, at Birla Building,

10th floor, 9/1, R. N. Mukherjee

Road, Kolkata-700 001, inter alia, to

consider, approve and take on

record the unaudited Financial

Results of the Company for the

The said information is also

available on the Company's website

at www.mangalamtimber.com and

may also be available on the

websites of the Stock Exchanges at

www.bseindia.com and

For Mangalam Timber Products Limited

www.nseindia.com.

5th September, 2020

Quarter Ended 30th June, 2020.

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 14.09.2020 at 3:30 P.M. at the registered office of the Company to consider and approve the un-audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2020.

The said notice may be accessed on the Company's website and also on the BSE website at www.bseindia.com

For Aruniyoti Bio Ventures Limited

Place: Secunderabad Date: 05.09.2020

> Sd/-P. Praveen Kumar Whole-time Director DIN: 02009879

DHANLUXMI TEXTILES LIMITED Registered Office: 11 Carnac Street Ground Floor, Kolkata - 700017 CIN: L17232WB1983PLC036295

Priya Sharma

Company Secretary

Phone: +91-33-2282-2105/2107/2503/1628; E-mail: dhanluxmical1005@gmail.com NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 37thAnnual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2020, at 2:00 p.m. at 11 Camac

Street Ground Floor Kolkata - 700017, to transact the business as mentioned in the

Notice of AGM sent along with the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2020, and the Board's Report and Auditors Report thereon. Electronic dispatch of the Annual Report, 2020, along with the AGM Notice, Attendance Slip and Proxy Form, have been completed on September 5, 2020. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), i.e. www.evotingindia.com. Notice is further given that the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ('remote e-voting') to the members to exercise their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The company has engaged CDSL for providing e-voting facility. The details of remote e-voting

 The remote e-voting will commence on Sunday, September 27, 2020 from 9.00 a.m. and ends on Tuesday, September 29, 2020 till 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter, and no one shall be allowed to vote electronically after September 29, 2020 (5:00 PM).

ii) The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 23, 2020.

(iii) Notice of AGM has been sent to all the members whose names appeared in the Register of Members/Beneficial Owners as on August 21, 2020. Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after August 21, 2020, and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2020, may obtain the Login ID and Password by sending a request at dhanluxmical 1005@gmail.com, or call at Tel: +91-33-2282-2105/2107/2503/1628.

(iv) Once a vote is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently. (v) The facility of casting vote through ballot paper will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM

(vi) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact Mr. Mehboob Lakhani, CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400001, at email helpdesk.evoting@cdslindia.com in. Telephone No.: 022-22725040

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 24, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive). For DHANLUXMI TEXTILES LIMITED

SURENDRA BANTHIA

Managing Director

DIN: 00116969

Place: Kolkata Date: 05.09.2020

HCL TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office: 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi - 110019 Website: www.hcltech.com E-mail ID:investors@hcl.com Telephone: + 91 11 26436336

Corporate Identity Number: L74140DL1991PLC046369

28th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 28" Annual General Meeting ("AGM") of the members of HCL Technologies Limited (the "Company") will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM.

In view of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular dated May 12, 2020 have permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without physical presence of the members at a common venue. In compliance with these circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, ("Act") and the Rules made thereunder, and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM.

In accordance with the above circulars, the copies of the AGM Notice setting out the businesses to be transacted at the meeting together with the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2020 have been sent electronically on September 5, 2020 to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM and the Annual Report(2019-20) are available on the website of the Company, at www.hcltech.com, websites of the Stock Exchanges, namely, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com as well as on the website of National Securities Depository Limited, the Agency engaged for providing remote e-voting facility, at www.evoting.nsdl.com.

Book Closure

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the SEBI LODR Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Register of the Company will remain closed from Wednesday, September 16, 2020 to Thursday, September 17, 2020 (both days inclusive) for the purpose payment of Final Dividend for the financial year ended March 31, 2020, if approved by the members in the AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI LODR Regulations, the Company is pleased to offer the e-voting facility to its members to enable them to cast their votes electronically on the resolutions set forth in the Notice of the AGM. The members holding shares either in physical form or in electronic mode as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 22, 2020, may cast their

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the completion of dispatch of the Notice of the AGM and holds shares on the cut-off date i.e. Tuesday, September 22, 2020 may obtain a login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for remote e-voting is given in the Notice of the AGM.

The Company has appointed M/s. Nityanand Singh & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Date and time of commencement of remote e-voting: Friday, September 25, 2020 at 9:00 A.M. (IST) Date and time of end of remote e-voting: Monday, September 28, 2020 at 5:00 P.M.

The remote e-voting module will be disabled and no remote e-voting will be allowed thereafter. However, the members, who will be present in the AGM through VC/OAVM and who have not cast their votes during the remote e-voting period, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for members and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager or Ms. Soni Singh, Asst. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, at the designated e-mail id - evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or SoniS@nsdl.co.in or at Telephone nos.:- +91 22 24994545, +91 22 24994559, who will also address the grievances connected with voting by electronic means.

For HCL Technologies Limited

Place: New Delhi Date: September 5, 2020

Manish Anand Company Secretary

Regd. Office: Office No 11, 2nd Floor, Alcazar Plaza & Towers, 6-3-249/6, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad-500034

NOTICE TO MEMBERS OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING,

BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION Notice is hereby given Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 of the Act, and SEBI (LODR) Regulations 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions in the notice convening 23rd Annual General Meeting to be held on Tuesday, 29th September 2020 at 3.00 p.m. at office no 11, 2nd Floor, Alcazar Plaza & Towers, 6-3-249/6, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad- 500 034. The dispatch of the Notice convening the Annual General Meeting has been completed already (one or before 5th September 2020) and the notice is displayed on the website of the company (www.zrinfra.com) and M/s. Aarthi Consultants Pvt Ltd (Share Transfer Agent of the Company) ie. www.aarthiconsultants.com. The company has engaged the services of CDSL to provide e-voting facility to its members. The company has appointed Mr. Chava Sai Krishna, Practicing Company Secretary to act as the Scrutinizer, for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period will commence on Saturday, 26th September, 2020 (9.00 A.M. 1ST) and end on Monday, 28th September, 2020 (5.00 P.M. 1ST). Members, holding shares either in physical form / demat form as on the cut-off date (22nd September 2020) may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for e-voting and shall not be allowed beyond the above mentioned date and time. For detailed instructions relating to e-voting, members may kindly go through the instructions in the Notice of AGM and they may refer to the E voting user manual for shareholders available at the help section of http://www.evotingindia.com or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Rules framed there under and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd September, 2020 to Tuesday, 29th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 23rd AGM. For Z R Infra Limited

Place: Hyderabad Date: 06-09-2020 Sd/- Zulfi Abdullah Ravdjee **Managing Director**

TCI FINANCE LIMITED Regd. Office: Plot no-20, Survey no-12, 4th Floor, Kothaguda, Kondapur, Hyderabad-500084, Telangana CIN: L65910TG1973PLC031293, Phone no: 040-71204284,

FAX No: 040- 23112318, Website: www.tcifl.in, Email: investors@tcifl.in Notice of 46th Annual General Meeting, Book Closure Date and

E-voting Information to the Shareholders Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting ("AGM") of the members of TCI Finance Limited (the Company) will be held on Tuesday, September 29, 2020, at 11:00 a.m., through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visua Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI dated May 12, 2020 (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business that is set out in the Notice of the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM

In compliance with the relevant circulars, the notice of the AGM and the standalone financial statements for the financial year 2019-20, along with Board's Report Auditors' Report and other documents required to be attached thereto (i.e. Annua Report 2019-20) have been sent on September 5, 2020, through electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Registrar & Transfel Agent (RTA) of the Company or Depositories. The aforesaid documents are also on the website of the Company at www.tcifl.in, website of Kfin Technologies Private Limited (KFintech), the RTA of the Company, at https://evoting.karvy.com and websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com. Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:

Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for th

purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting") Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of KFintech on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available a the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through E-Voting. The company has engaged the services of KFintech as' the agency to provide e-voting facility. Information and instructions including details of user id and password relating to

e-voting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding share

in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available or the website of the Company www.tcifl.in, website of Kfin Technologies Private Limited (KFintech), the RTA of the Company, at https://evoting.karvy.com and websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited a www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com. The remote e-voting facility will be available during the following voting period: Commencement of remote e-voting: 9:00 a.m. on Thursday, 24th September, 2020

5:00 p.m on Monday, 28th September, 2020 the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry o the aforesaid period.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Tuesday, 22nd, September 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. Manner of registering/ updating email addresses is below:

If your email id is already registered with the Company/RTA/Depositories, loging details for e-voting are being sent on your registered email id. The same logir credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM. Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to ge

their e-mail ID registered, as follows: 1. Shareholders holding Shares in Physical Mode: Shareholders holding shares i physical mode and who have not updated their email address are requested to update their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz., Kfin Technologies Private Limited ("Kfintech") a einward.ris@kfintech.com, along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Shareholder, scanned copy of the Share

Certificate (front and back), self-attested copy of the PAN Card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Shareholder. 2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: Shareholders are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts

Any person who becomes a member of the company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User Id and password in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is available on company's website and KFintech's website.

3. After due verification, the Kfintech will forward you e-voting login credentials t

Such members may cast their votes using the e-voting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of AGM. The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend

the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM. The procedure for remote e-voting is available in the Notice of AGM. In case of any

query relating to evoting, members may refer to the "Help" and "FAQs" available a https://evoting.karvy.com or write to einward.ris@kfintech.com. In case of grievances connecting with the facility of remote e-voting, please contact Mr Moho Mohsin Uddin Senior Manager Ph: 040-67161562. Toll-free No.: 1800-425-8998 1800-345-4001, email: mohsin.mohd@kfintech.com at KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, India, requesting for User ID Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and

Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from September 23, 2020 to Tuesday 29th September, 2019 (both days inclusive) for the purposes of AGM. For TCI Finance Limited

Place: Hyderabad

Date: 05-09-2020

Srishti Soni

Company Secretary M.No.A46395

DR HABEEBULLAH LIFE SCIENCES LIMITED Regd Off: 2-5-36/CLRD/1, Chintalmet X Roads.

Upperpally, Rajendra Nagar Mandal. Hyderabad - 500048, Telangana State, India Contact: 040 - 29703333, +91 - 90300 57370 CIN No: L85110TG1996PLC099198

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 meeting of the Board of Directors of the Company will be held Monday, 14thday of September, 2020 at 03.30 P.M at the registered office of the company to consider the unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter ended 30.06.2020

The said notice may be accessed on the Company's website at www.drhlsl.com and also on the BSE website at www.bseindia.com and MSEI website at www.msei.in For DR HABEEBULLAH LIFE SCIENCES LIMITED

K. Krishnam Raju Place: Hyderabad Executive Chairman Date: 05.09.2020 (DIN: 00874650)

GAYATRI **GAYATRI PROJECTS LIMITED**

CIN: L99999TG1989PLC057289 **PUBLIC NOTICE** — 31st Annual General Meeting

Regd.& Corp.Office: 6-3-1090, B-1, TSR Towers,

Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, T.G., India.

Tel: +91 40 23310330 / 4284 / 4296, Fax: +91 40 2339 8435

E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in

This is to inform that in view of the outbreak of COVID-19 pandemic, the 31st Annual General Meeting ('AGM') of the members of Gayatri Projects Limited ('the Company') will be convened through two way video conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in Compliance with the Applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') ('collectively referred to as MCA Circulars') and Circular SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular').

The 31st Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Gayatri Projects Limited will be held on Tuesday. September 29, 2020 at 12:00 PM (IST) through VC/OAVM facility provided by Central Depository Services Limited ('CDSL') to transact the business as set out in the notice convening the AGM.

the company at www.gayatri.co.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Additionally, the notice of AGM will be also available and may be accessed from the relevant section of the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited ('BSE') and National Stock Exchange of India limited ('NSE') at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Member can attend and participate in the AGM only through the VC/OAVM

facility, the details of which will be provided by the company in the notice of the AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 31st AGM of the company in person, to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to COVID-19 pandemic. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the companies act, 2013. The notice of the AGM along with the Annual report will be sent

electronically those Members whose e-mail addresses are registered with company and registrar and transfer agent ('RTA')/ Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no physical copies of the 31st AGM Notice and Annul Report will be sent to the shareholders. Members who have not registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m (IST) on September 22, 2020 for registering their email addresses to receive the notice of AGM and Annual

Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to Company email id i.e

provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company email id i.e cs@gayatri.co.in or RTA email id i.e einward.ris@kfintech.com.

Detailed procedure for remote e-voting before/during the meeting shall be provided in the Notice of the AGM.

> By Order of the Board For **GAYATRI PROJECTS LIMITED**

September 05,2020 **Hyderabad**

Sd/- CHETAN KUMAR SHARMA Company Secretary &

indianexpress.com



I get the inside information and get inside the information.

Inform your opinion with investigative journalism.

The Indian Express. For the Indian Intelligent.

PLACE: BENGALURU DATE: 05.09.2020 financialexp.epapr.in

HYDERABAD

♦ The Indian EXPRESS

The e-copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report of the financial Year 2019-20 of the company will be available on the website of

Report electronically and to receive login ID and password for e-voting: I. Members who hold shares in electronic form:

cs@gayatri.co.in or RTA email id i.e einward.ris@kfintech.com. Members who hold shares in physical form:

For permanent registration of the email address, Members holding shares in demat form, are requested to update the same with their DPs and in case the members holding shares in physical form, are requested to update the same with the RTA by writing to them at einward.ris@kfintech.com. The Company is pleased to provide remote e voting facility (remote evoting) of CDSL to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e voting system during the meeting.

Compliance Officer (ACS 50617)



ఎస్ఐపిఇఆర్ హైదరాబాద్ వద్ద ల్యాబ్స్, కొన్ని ఇతర నిర్వహణ పనికి మరమ్మత్తులు/సవీకరణ కౌరకు సేవల పనుల కౌరకు సరఫరాదారులు/ కాంట్రాక్టర్ల నుండి సీల్లు చెందర్లు కోరబడుచున్నవి. టెందరు దాఖలుచేయుటకు చివరి తేది మరియు సమయం: 25 సెప్టెంబర్ 2020, మ.2:30గం.ల వరకు. తదువరి వివరాల కొరకు దర్శించండి మా వెబ్బెట్: www.niperhyd.ac.in; www.niperhyd.edu.in

Regd. Office: Office No 11, 2nd Floor, Alcazar Plaza & Towers, 6-3-249/6, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad-500034

23వ వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు

మలియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన

ఇందుమూలంగా భ్రకటన ఇప్పదమేమనగా, సెబీ (ఎల్ఓడీఆర్) రెగ్ములేషన్స్, 2015 మరియు చట్టం యొక్క కంపెనీల (మేనేజేమింటే & అడ్మిసిగ్స్ఫేషన్) - రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20లో చరువలదే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క ెక్కర్ 108 యొక్క వియమాలననునరింది. 23వ వార్మక సర్వసభ్య సమావేశం సమాచార ప్రకటనలో **మంగళవారం**, 29 సెప్టెంబర్ 2020న మ.3.00గం.లకు ఆఫీసు నం.11, 2వ అంకస్తు, అల్బల్ ష్టాకా & జవర్స్, 6-3-249/ 6, రోడ్ నం. 1, బంజారాహిల్ప్, హైదరాబాడ్-500 034 వద్ద అన్ని తీర్మాణాల పై ఎలబ్జానిక్ విధానాల ద్వారా వారి ఓటు పాక్యుగు వినియోగించుటకు నభ్యులకు నదుపాయిందు కంపెనీ కబ్పిన్నంది. దార్షిక నర్వనభ్వ నదూవేశం నమాచార భుకలన దిస్పాన్రెచేయులను ఇప్పటికే (6 సెఫ్టెంబర్ 2020న లేటా ముందుగా) పూర్తిచేయబడినది మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై (www.zrinfra.com) మరియు మెనర్స్ ఆర్షి కన్నల్లింట్స్ డ్రైవేట్ లిమెటెస్ (కంపెనీ యొక్క రాటా అదికి ఏజెంట్) అనగా., www.aarthiconsultants.com పై ప్రదర్శనకు ఉంచబడుకు. కంపెనీ నభ్యులకు జ-ఓటింగ్ నదుపాయం కట్పెందుటకు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క సేవలను కంపెనీ నియోగించింది. ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ–ఓటింగ్ భుత్రీయ నిర్వహించుట కౌరకు భ్యుదిసైజర్గా జ్రీ లాడ సాయి కృష్ణ. ప్రాక్టేసింగ్ కంపనీ నిత్రటరీని కంపెనీ నియమించింది. ఇ–ఓటింగ్ కాలభ్యవధి తనివారం, 26 సెప్టెంలర్, 2020క (భా.కా.డ్ర. ఉ.9.00గం.లు)కు ప్రారంభమై మరియు సోమవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2020 (భా.కా.డ్ర. సా.క.00గం.లు)కు ముగించబడును, కటాఫ్ లేది (22 సెఫ్టెంబర్ 2020) నాటికి లైతక రూపంరెడ్డిమేట్ రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు ఎల్య్రానికోగా నారి ఓటును నేయవచ్చను. పై పేర్యాన్న తేది మరియు సమయం గవరిన తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అనునది సిడిఎస్ఎలివే ఇ-ఓటింగ్ మాద్దులో దేనుబట్టే చేయబడుతుంది. ఇ-ఓటింగ్క్ సంబంధించిన వివరణాత్మక సూచనల కొరకు, దయదేగి సభ్యులు ఏజయం నోటీసులో సూచనలను పాటించగలను మరియు http://www.evotingindia.com యొక్క హేల్ర్ సెట్టర్ వద్ద లేదా helpdesk.evoting@ cdslindia.com కు ఇమెయిల్ పంపులతో వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యాజర్ మాన్యభలిన

తదుపరి, చట్టం యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలు మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన దూచ్చో మరియు సెబీ (ఎలేఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి, 23వ ఏజియం నిమిత్తం బుధవారం, 23 సెఫ్టెంబర్, 2020 నుండి మంగళవారం, 29 సెఫ్టెంబర్, 2020 (రెందు రోజులతోనహా) కంపెనీ యొక్క నభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిఖీ వుస్తకాలు ముగినీయుంటాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ కేద: 06.09.2020

సం/- జాల్పి అబ్దల్లాహ్ రవిడ్డీ మేనజింగ్ వైరెక్టర్

KABSONS INDUSTRIES LIMITED

Madhuw Vihar, 2nd Floor, Plot No.17, H.No.8-2-293/82/C/17, Jubilee Hills, Road No.7, Hyderabad - 500033 (TS), India Tel: 040-23554970, E-mail: operationslpg@gmail.com Website: www.kabsonsindustrieslimited.com Grievance redressal division Email: kilshareholders@gmail.com CIN No.: L23209TG1993PLC014458

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable Regulations of SEBI (LODR) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 14th day of September, 2020 at 4.00 P.M. at the Registered Office of the Company inter alia, to consider, approve and take on record the un-audited Financial Results of the company for the 1st guarter ended

In regard to the above, Trading Window will be closed from 1st July, 2020 to 14th September, 2020 (both days inclusive) for all the designated employees.

The intimation send to Stock Exchanges is available at the website of the Company www.kabsonindustrieslimited.com and on the website of the www.bseindia.com where the shares of the company are listed.

For Kabsons Industries Limited

Place: Hyderabad Date: 05-09-2020

(Naragaju Musinam) Company Secretary cum Compliance officer

TCI FINANCE LIMITED

Kothaguda, Kondapur, Hyderabad-500084, Telangana. CIN: L65910TG1973PLC031293, Phone no: 040-71204284. FAX No: 040- 23112318, Website: www.tcifl.in, Email: investors@tcifl.in

46వ వార్మిక సర్యసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు తేది మరియు వాటాదారులకు ఇ~ఓటింగ్ సమాచారపు ప్రకటన

ఏజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార సమీక్షకు సెబీ కేది మే 12, 2020 (సేకరణలో "సంబంధిత నర్ములర్స్"గా పేర్కొనబడును) మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహరాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ)డ్వారా జారీవేయబడిన సాధారణ నర్ములర్ నం.14/2020 తేద్ ఏట్రిల్ 08, 2020, సాధారణ నర్ములర్ నం.17/2020 తేది ఏట్రిల్ 13, 2020 మరియు సాధారణ సర్యులర్ నం. 20/2020 తేది మే 5, 2020 మరియు ఇతర వర్తించు సర్యులర్స్తో చదువబడే సిక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్సీంజి బోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) (లెస్టింగ్ అట్లిగేషన్స్ & డిస్క్లోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్నులేషన్స్, 2015 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తించు నియమాలు మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన రూల్పోతో అనుసరించి, విడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి)/ఇతర అడియో విజువల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా మంగళవారం, సెప్టెంజర్ 29, 2020న ఉ.11:00గం.లకు టిసీఐ ఫైనాన్స్ విమిజెడ్ (ది కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 46వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించబడును.

సంబంధిత సర్యులర్స్తోతో అనుసరించి, ఏజియం నోటీసు మరియు ఆర్థిక సంః 2019-20 కౌరకు స్టాండలోన్ ఆర్థిక నివేదికలు, బోర్డు యొక్క రిపోర్డు, ఆడిటర్స్ రిపోర్డు మరియు ఇతర ప త్రాలతోపాటు అవసరమైన దానికి జతపరచినవి (అగా., వార్షిక రిపోర్లు 2019–20)వాటిని కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీస్ యొక్క రిజిస్టార్& ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (అర్టీటీఏ)తో ఎవర్ ఇమెయిల్ ఐడీలైతే, రిజిస్టరైనవో అబ్లీ సభ్యులకు ఎలజ్ఞానిక్ విధానం ద్వారా సెప్టెంబర్ 5, 2020న పంపించబడినవి. పై చెప్పిన పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ బ్ www.tcifl.in వర్ల, కెఫిస్ టెక్సాలజీస్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కెఫిస్ట్ టెక్స్ టెక్స్ వెబ్స్ట్ ట్ కంపెనీ యొక్క ఆర్ట్ లీఫీ, https://evoting.karvy.com వద్ద మరియు స్పాక్ ఎ క్సేంజీ యొక్క వెల్స్ట్ ట్ అనగా., నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బింజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com వద్ద మరియు బిఎస్ఇ విపిలెడ్ www.bscindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి

రిమోల్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు:

ఎలక్రానికి విధానాలు (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఏజియం వద్ద ప్రతిపాదనను తీర్మానంచేయుట పై వారి ఓటు పాక్నును వినియోగించుటకు కంపెనీ దీని సభ్యులకు సదుపాయాన్ని కల్పిస్తుంది. ఇందు దిగువ పేర్సౌన్స తేదీన కెఫిన్టరిక్ యొక్క ఎల్యక్షానిక్ ఓటింగ్ విధానం ఉపయోగించి రిమోట్లి నథ్యులు వారి ఓట్లను వేయవచ్చును, తదుపరిగా, ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కౌరకు సదుపాయం ఎజియం వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు వేయని ఎవరైనా ఏజియంకు హాజరవవచ్చును వారు ఇ~ఓటింగ్ ద్వారా ఏజియం వద్ద ఓటువేయుటకు అవకాశం ఉంది. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుటకు ఏజెస్సీగా కెఫిస్ట్ యొక్క సేవలను కంపెనీ నియోగిన్నంది. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన యూజర్ ఐడి మరియు పాస్పేర్త్ వివరాలతోసహా సమాచారం మరియు సూచనలు ఇ–మెయిల్ ద్వారా సభ్యులకు పంపబడినవి. దాని లాగిన్ (కొడెన్నియల్స్ విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఏజియంకు హాజరగుట కౌరకు ఉపయోగించుకోవచ్చును.

రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం, భౌతిక విధానం మరియు డిమెటరియలైత్త్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులచే ఏజియం వద్ద ఓటింగ్ మరియు సభ్యులు ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అద్దనిస్ రిజిస్టర్చేసుకోలేదో అట్టి సభ్యుల కౌరకు ఏజియం యొక్క నోటీసులో సమకూర్చబడును మరియు కంపెనీ యొక్క వెల్సెట్ www.tcifl.in, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ (ప్రైవేట్ లమిటెడ్ (కెఫిన్టిక్), కంపెనీ యొక్క ఆర్టీటీఎ, https:// evoting.karvy.com వద్ద మరియు స్టాక్ ఎక్పేంటి వెబ్స్ట్రెట్లు అనగా., నేషనల్ స్టాక్ ఎక్పేంటి అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com వద్ద మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

దిగువ ఓలింగ్ కాలవుపధిలో రిమోట్ ఇ-ఓలింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటాయి

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం

సరరు తేది& సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ అనుమతించబదరు మరియు పై చెప్పిన కాలవ్వవ ముగిసిన తరువాత కెఫిస్ట్రెక్వేత రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మాడ్వూల్ నిలిపివేయలదుతుంది. కటాఫ్ తేది అనగా., మంగళవారం, 22 సెప్టెంబర్ 2020నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్లలో లేదా డిపాజిటరీస్ నిర్వహించబడిన జెనెఫిషల్ ఓనర్స్ యొక్క రిజిస్టర్లో ఎచరి పేరైతే రికార్ముచేయబడినదో అట్టి వ్యక్తిన మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు అవకాశం

మెయిల్ అదైనిస్ రిజిప్టరింగ్/అప్డేటింగ్ విధానం దిగువ ఇవ్వబడినవి కం పెనీ/ఆరోటిఎ/డిపాజిటరీస్తో ఇప్పటికే మీ ఇమెయిల్ ఇదే రిజిస్టర్రినచో, మీ రిజిస్టర్లు ఇమెయిల్ ఇడిపై జ–ఓటింగ్ కౌరకు లాగిన్ వివరాలు పంపబడుతాయి. అదే లాగిన్ (కెడెన్మెయల్స్ విస్తికి.ఎవిఎం ద్వారా ఏజియంకు హాజరగుట కౌరకు ఉపయోగించుకోవచ్చును

మ్మాటి వరకు వారి ఇమెయిల్ ఐడిలు రిజిస్టర్చేసుకోని వాటాదారులును దిగువ విధంగా వారి ఇ–మెయిల్

. <u>లౌశిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు:</u> భౌశిక విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు మరియు ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అ ద్రస్స్ అప్డేట్చేయనివారు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టారీ & వాలా ఐదిలీ ఏజెంట్ అనగా., కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ (సైవేట్ లిమిటెడ్ (కెఫిన్టరెక్) వద్ద వాలాచారుల చిరునామా మద్దతుగా, వాటాదారుల పేరు మరియు చిరునామా, వాటా సర్ధిఫికేట్ (ఫ్రెంట్& బ్యాక్) యొక్క స్మావ్ట్ కాపీ, పాన్ కార్ను యొక్కు సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ కాపీ మరియు ఏదేని పత్రం యొక్కు సెల్ఫ్-అటెస్టెక్ కాపి (అనగా., జైవింగ్ లైసెస్స్, ఎలక్షన్ గుర్తింపు కార్య, పాస్పోర్బుతోపాటు బ్రాసి అప్డేటిచేసువచ్చను 2. డిమెటెరియలైడ్డ్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులు; వారి డిమెట్ ఖాతాను ఎవరైతే నిర్వహిస్తారో వారితో సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్ట్ పెర్ ఇమెయిల్ ఇది రిజిస్టర్ అప్రేదేటిచేయవలసిందిగా వాటాదారులను కోరబడుచున్నది.

వెరిఫికేషన్ తరువాత, కెఫిన్ట్ మీ రిజిస్టరు ఇమెయిల్ అద్దస్ట్ ఇ-ఓటింగ్ లాగిన్ జెడెప్పెయల్లే

ఎజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపనీ యొక్క సభ్యుడైన ఎవరైనా వృక్తి మరియు కలాఫ్ తేరి నాటికి వాటాలు కలిగియున్న, ఏజియం నోటీసులో ఇవ ్రబడిన విధానాలలో యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్గ్ పాందవచ్చును, ఏదైతే కంపనీ యొక్క వెట్స్టాట్ పై మరియు కెఫిస్ట్ఫ్ యొక్క వెట్స్ట్ ట్ లభించును

అబ్జీ సభ్యులు ఏజియం నోటీసులో కం పెనీచే సూచించిన విధానంలో, ఇ–ఓటింగ్ సూచనలు ఉపయోగించి వారి ఓట్లును వేయవచ్చును.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు వేసిన సభ్యులు ఏజియంకు పోజరవవచ్చును కూడా, కాని ఏజియం వర్త వారు తిరిగి ఓట్లవేయుటకు అనుమతించబదరు.

రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు విధానం ఏజియం నో టీసులో అందుబాటులో ఉంటాయి. ఇ-ఓటింగ్క నంబంధించిన ఏవేని విచారణల విషయంలో, నభ్యులు https://evoting.karvy.com వర్ణ అందుబాటులోగల హెల్ప్ మరియు ఎఫ్ఎక్యూలను నభ్యులు వరిశీభించవచ్చును లేదా einward.ris@kfintech.com నకు బ్రాయవచ్చును. రీమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంతో సంబంధించిన ఎవేని సందేహాల విషయంలో, దయచేసి సంప్రదించంది: శ్రీ మహ్మద్ మొహాసిన్ ఉద్దీన్, సీనియర్ మేనేజర్, ఫోన్: 040-67161562, బోల్-ఫ్రీ నం.:1800-425-8998/ 1800-345-4001, mohsin.mohd@kfintech.com వద్ద యూఆర్ బడి మరియు పాస్పవర్డ్ కోరుట కౌరకు కెషిస్ బిక్సాలజీస్ ్రువేట్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి. ప్లాట్ నం.లు31&32, ఫైనాస్టియల్ డిబ్రిక్త్, నానక్రరామ్గూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాజుద్-500032, ఇండియాను సంప్రదించవచ్చును.

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియ సెక్యూరిటీస్ & ఎక్పేంజి బోర్డ్ అఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆట్లోగేషన్స్ & డిస్ట్లోజర్ రక్ష్మైర్మెసెంట్స్) రౌగ్యాలేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి, సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా ఐదిల్ ప్రస్తకాలు ఏజియం నిమిత్తం సెఫ్టెంబర్ 23, 2020 నుండి మంగళవారం 29 సెఫ్టెంబర్, 2019

(రెండు రోజులతోనహా) ముగిసియుంటాయి. For TCI Finance Limited



ම්ඨ: 05.09.2020

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ಭూసేకరణ ఆపండి

'వట్టెం'పై హైకోర్ట్ స్టే

నవతెలంగాణ-హైదరాబాద్బ్యూరో

పాలమూరు రంగారెడ్డి ఎత్తిపోతల పథకంలో భాగంగా వట్టెం బ్యాలెన్సింగ్ రిజర్వాయర్ నిర్మాణానికి అవసరమైన భూసేకరణకు అధికారులు జారీ చేసిన అవార్డు, డిక్లరేషన్ల అమలుపై హైకోర్లు స్ట్రే విధించింది. ఈ మేరకు ನ್ಯಾಯಮುರ್ಗಿ ಜಸ್ಟಿಸ್ ರಾಜಕೆఖర్రెడ్డి మధ్యంతర ఉత్తర్వులిచ్చారు. నాగర్కర్నూల్ జిల్హాలోని బిజినపల్లి మండల కరుకొండ గ్రామానికి చెందిన ఎస్ నిరంజన్రావు మరో 16 మంది దాఖలు చేసిన రిట్లో ఈ ఉత్తర్వులు

BADR HABEEBULLAH LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 2-5-36/CLRD/1, Chintalmet X Roads, Upperpally, Rajendra Nagar Mandal, Hyderabad - 500048, Telangana State, India Contact: 040 - 29703333, +91 - 90300 57370 CIN No: L85110TG1996PLC099198

పకటన

సెమ్ (లిస్టింగ్ అమైగేషన్స్ & డిన్కోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47(1)(2) అనునరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, 30.06.2020తో ముగిసిన త్రెమాసికానికి ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్పాందలోన్ & కన్ లిదేటెడ్) లను పరిగణించుటకుగాను కంపెనీ యొక్క ర్జిన్లర్లు అఫీను వద్ద సోమవారం, 14 సెఫ్టెంజర్, 2020న మ.03:30గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్తు ఆఫ్

For DR HABEEBULLAH LIFE SCIENCES LIMITED

డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడును.

పైదేశం: హైదరాభాద్

కె. కృష్ణం రాజు ఎగ్రిక్యూటీస్ వైర్యన్ (DIN: 00874650)

Ortin ORTIN LABORATORIES LTD.

Opp: Barkatpura Park, Barkatpura, Hyderabad-500027, Telangana, India. Ph:040-27567266/27562055 Email: info@ortinlabsindia.com Website: www.ortinlabsindia.com

లంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా. సెక్ (లెక్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & దిస్కక్షోజర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క 47(1)(ఎ)తో చదువబరే రిగ్యులేషన్ 29 అనుసరించి, 30.06.2020తో ముగిన్న తైమానీరానికి ఆడిట్చేయన్ అధిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు కంపెనీ యొక్కరిజెస్టర ఆఫీసు: డోర్ నం: 3-4-512/35 (43/4అర్ట్) ంర్పత్**ష**ర పార్ను ఎదురుగా, బర్వత్**ష**ర, హైదరాబాద్ -500027, తెలంగాణ వద్ద మంగళ వారం 15.09.2020 సా.4.00గం.లకు అర్హిన్ లాజారేటరీస్ విమిబెడ్ యొక్క బోరు ఆఫ్ చెరెకర సమావేశం నిర్వహించబదును.

నదరు ప్రకటన www.ortinlabsindia.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్బైట్ పై మరియు www.bseindia.com & www.nseindia. com వద్ద స్టాక్ ఎక్సేంజిల వెబ్బేట్ పై కూడా

For Ortin Laboratories Limited ఎస్. మురళి కృష్ణ మూర్తి ప్రదేశం: హైదరాబాద్ మీనేఉంగ్ దైరెక్టర్ කිය: 04.09.2020 DIN: 00540632

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 14.09.2020 at 3:30 P.M. at the registered office of the Company to consider and approve the un-audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2020.

The said notice may be accessed on the Company's website and also on the BSE website at www.bseindia.com

For Arunjyoti Bio Ventures Limited

Place: Secunderabad Date: 05.09.2020

> P. Praveen Kumar Whole-time Director DIN: 02009879

వెలువడ్డాయి. భూసేకరణ చట్టం-2013 ప్రకారం భూములు కోల్పోయే రైతులకు సహాయ, పునరావాస చర్యల గురించి స్థాపించకుండా ప్రభుత్వం అవార్డు ప్రకటించిందనే పిటిషనర్ల వాదనను ఆమోదించింది. చట్టంలోని సెక్షన్ 30, దీనిపై 2017లో చేసిన సవరణ చట్టంలోని 21నిబంధనలను అమలు చేయలేదని, రైతులకు అన్యాయం జరిగేలా ఉన్న అవార్డు, డిక్టరేషన్ల అమలును నిలిపివేయాలని పిటిషనర్లు కోరారు. అవార్మలో అవన్నీ లేకపోయినా తర్వాత అమలుకు వీలుగా ఉత్తర్వులు జారీ అవుతాయని ప్రభుత్వం చెప్పింది. కౌంటర్ వేసేందుకు విచారణ వాయిదా వేయాలని కోరింది. వాదనల తర్వాత హైకోర్మ

విచారణను 28కి వాయిదా వేసింది. అప్పిలేట్ అథారిటీ ఏర్పాటు చేయండి: హైకోర్మలో పిల్

అవార్డు, డిక్లరేషన్ల అమలును నిలిపివేస్తూ సే

ఇచ్చింది. ప్రభుత్వం కౌంటర్ వేయాలన్న హైకోర్మ

తెలంగాణ రాష్ట్ర్ కాలుష్య నియంత్రణ అప్పిలేట్ అథారిటీని (టీఎస్పీసీఎఏ) ఏర్పాటు



చేయాలంటూ హైకోర్మలో ప్రజాహిత వ్యాజ్యం దాఖలైంది. సీఎంవోలో పర్యావరణ కార్యదర్శి పర్యావరణ, అటవీ శాఖ ముఖ్య కార్యదర్శి, రాష్ట్ర కాలుష్య నియంత్రణ మండలి సభ్య కార్యదర్శిలను ప్రతివాదులుగా చేస్తూ హైదరాబాద్కు చెందిన ధ్రంట్లైన్ ఎన్విరాన్మెంట్ సేఫ్ గార్డ్ సొసైటీ అధ్యక్షుడు పీఎల్ఎన్ రావు పిల్ దాఖలు చేశారు. తెలంగాణ ఆవిర్భావం తర్వాత హైకోర్లు రిటైర్లు న్యాయమూర్తి జస్టిస్ సివీ రాములు చైర్మెన్గా అథారిటీని ఏర్పాటు చేశారని, దీని పదవీ కాలం ముగిసి మూడేళ్లయినా ఇప్పటి వరకూ వేయలేదని, పలుసార్లు ప్రభుత్వానికి విజ్ఞప్తి చేసినా వేయకపోవడం వల్ల పిల్ వేయాల్చివచ్చిందని వివరించారు.

కనీసవేతనాల జీవో అమలు చేయండి...



• వైద్యారోగ్యశాఖకు ఆదేశాలు జారీ చేయాలి:

కార్మికశాఖ కమిషనర్ కు

బీయూఎంహెచ్ఇయు వినతి నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

రాడ్హంలోని బ్రాపుత్వాస్పుతుల్లో కాంటాక్టు, అవుట్ సోర్పింగ్ పద్ధతిలో విధులు నిర్వహిస్తున్న నాలుగవ తరగతి సిబ్బందికి కనీస వేతనాల జీవో అమలు చేయాలని తెలంగాణ యునైటెడ్ మెడికల్, ఎంప్లాయీస్ యూనియన్ (టీయుఎంహెచ్ఇయూ) డిమాండ్ చేసింది. ఈ మేరకు శనివారం యూనియన్ రాష్ట్ర అధ్యక్షులు భూపాల్, కె.యాదానాయక్, సీఐటీయూ హైదరాబాద్ జిల్లా నాయకులు కె.ఈశ్వరరావు, యూనియన్ నాయకులు పి.లక్ష్మీపతి రాడ్ల కార్శికశాఖ కమీషనర్కు వినతిపుతం సమర్పించారు. శానిటేషన్, పేషెంట్కేర్, స్వీపర్లు తదితర సర్వీసుల ఉద్యోగులకు జీ.వో.నెం.68ను, సెక్యూరిటీ గార్డులకు జీ.వో.నెం.43ను అమలు చేయాలని కోరారు. పతి నెలా ఐదవ తేదీ నాటికి వేతనాలు చెల్లించాలనీ, పే

స్లిప్పులు ఇప్పించాలనీ, పీఎఫ్ అమలులో కాంట్రాక్టర్లు అవకతవకలకు పాల్చడకుండా చూడాలని విజ్ఞప్తి

కార్మికశాఖ కనీసవేతనాలు ఇవ్వాలని జీ.వో.నెం.68 జారీ చేసినా వైద్యారోగ్యశాఖలో సిబ్బందికి దాన్ని వర్తింపజేయడం లేదని తెలిపారు. దీంతో 17 ఏండ్ల సర్వీసున్నా కార్మికులు, ఉద్యోగులు తక్కువ వేతనాలు తీసుకుంటున్నారన్నారు. గ్రూప్-జి కేటగిరీ కింద వార్డ్ బాయ్, క్యాంటీస్ వర్కర్, వెయిటర్, అటెండర్, ఆయా, టేబుల్ మేడ్ వార్డ్ సప్లయర్, లస్కర్, క్లీనర్, హెల్ఫర్, స్టైచ్చర్, బేరర్ పనులు చేసే వారిలో వార్డ్ బాయ్క్ బేసిక్ వేతనం రూ. 6,776లు, కరువు భత్వం పాయింటుకు రూ. 8, మిగిలిన వారికి రూ.6,209, కరువుభత్యం పాయింటుకు రూ. 7.30 చెల్లించాల్స్తి ఉందన్నారు. మొత్తంగా ఒక్కో కార్మికునికి అంటే వార్డు బాయ్ కు రూ. 11,792, మిగిలిన వారికి రూ. 10,786 చెల్లించాలన్నారు. సెక్యూరిటీ గార్శలకు జీవో నెం.43 స్థకారం వేతనాలు ఇప్పించాలనీ, కాంట్రాక్ట్ అవుట్ సోర్పింగ్ ఉద్యోగులకు జీ.వో.నెం.14, జీ.వో.నెం.68 అమలు చేయాలన్నారు. కార్మికశాఖ విడుదల చేసిన జీ.వోలను అమలు చేసేలా వైద్యారోగ్యశాఖను ఆదేశించాలని కోరారు.

æစိಯ ವಿದ್ಯಾವಿಧಾನಂ-2020**ಕೆ ವ್ಯ**ತಿರೆಕಂಗಾ

రాష్ట్రవ్యాప్త నిరసనలు

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్ జాతీయ విద్యా విధానం -2020 కి వ్యతిరేకంగా నిరసనలు రాష్ట్రవ్యాప్తంగా వ్యక్తమయ్యాయి. అఖీల భారత విద్యా హక్కు వేదిక, తెలంగాణ విద్యా పరిరక్షణ కమిటీ ఆధ్వర్యంలో ఉపాద్యాయ దినోత్సవం సెప్టెంబర్ ఐదున ఉపాధ్యాయులు, ప్రజలు దేశవ్యాప్తంగా చేపట్టిన నిరసనలో భాగంగా రాష్ట్రంలో జరిగాయి. నిరసనల సందర్భంగా ఉపాధ్యాయులు, విద్యార్థి నాయకులు, అధ్యాపకులందరూ తమ తమ పాఠశాలల్లో , కళాశాలల్లో, విశ్వ విద్యాలయాలలో నల్లబ్యాడ్జీలు ధరించి ప్ల కార్డులు, బ్యానర్లు పట్టుకొని ప్రదర్శించారు. అలాగే తెలంగాణ విద్యా పరిరక్షణ కమిటీ సభ్య సంఘాలు (పతి జిల్లాలో, మండలాలలో దగ్గరలో ఉన్న అంబేద్కర్, జ్యోతిరావుపూలే, భగత్సింగ్, కొమురంభీమ్, భాగ్యారెడ్డి వర్మల వ్మిగహాల వద్ద నిరసన తెలిపారు.ఈ సందర్భంగా తెలంగాణ విద్యా పరిరక్షణ కమిటీ రాష్ట్ర అధ్యక్ష కార్యదర్శులు ప్రొఫెసర్ హరగోపాల్, ప్రొఫెసర్ చ్యకధర్రావు మాట్లాడుతూ కరోనా మహా విపత్తు సమయంలో విద్యార్థులలో, ఉపాధ్యాయులలో

అధ్యాపకులలో ఈ విద్యా విధానం మీద ఎటువంటి

లోతైన చర్చ సాధ్యం కాదని తెలిసి ఇలాంటి చర్యలకు పూనుకుందన్నారు. రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలతో చర్చించి ఏకాభిప్రాయానికి రాకుండా, పార్లమెంట్ కూడా సమావేశం కాలేని సమయంలో కేంద్ర క్యాబినెట్ ఈ జాతీయ విద్యా విధానాన్ని ఆమోదించిందని విమర్శించారు.

దీనిలో విద్యా వ్యాపారీకరణ, కార్పొరేటీకరణ, విద్య మనువాదీకరణ, విద్యా కేంద్రీకరణ లాంటి ప్రపమాదకరమైన అంశాలు ఉన్నాయని తెలిపారు. తద్వారా కేంద్రంలోని బీజేపీ ద్రప్తుత్వం బహిరంగంగానే రాజ్యాంగాన్ని ఉల్లంఘిస్తుదంన్నారు. మొట్టమొదటిసారిగా విద్యా రంగంలో ఉపాధ్యాయుని స్థానంలో సాంకేతికతకు పెద్దపీట వేసిందన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో ప్రొఫెసర్ లక్ష్మీనారాయణ, కె.నారాయణ, టిపిటీఎఫ్ రాష్ట్ర అధ్యక్షులు అశోక్, ప్రధాన కార్యదర్శి మైస శ్రీనివాస్, ట్రీట రవిచంద్ర, డి.టి.ఎఫ్ నాయకులు లింగారెడ్డి, రఘు శంకర్ రెడ్డి, కిష్ణప్ప, పి.వై.ఎల్ రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి కె.ఎస్ (పదీప్, బి.కష్ణ, రాజశేఖర్, పిడిఎస్యూ రాష్ట్ర అధ్యక్షులు పరశురాం, గణేష్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

SSPDL Building the big picture

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10,Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India Telephone No. 040 - 6663 7560. E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

26వ వార్మక సర్య సభ్య సమావేశపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, ఉమ్మది వేదిక వద్ద సభ్యుల ఫౌతిక హోజరులేకుండా సర్ములర్ నం. సెబి/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్డి/సిఎండి1/సిఖఆర్/పి/2020/79 తేద్ మే 12, 2020 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహరాల మంత్రిత్వశాఖ (సేకరణలో "ఎంసిఏ సర్యులర్స్")వే జారీదేయణడిన, వరుసగా సాధారణ సర్యులర్ నం.లు 14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 తేది ఏడ్రిల్ 8, 2020 ఏస్రిల్ 13, 2020 మరియు మే 5, 2020తో చదువబడే సెబీ (లెస్టింగ్ ఆట్లోషన్స్ & డిస్ట్ర్మ్ఆర్ రిక్రైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్షించు నియమాలు మరియు దాని త్రింద రూపొందించిన రూల్చేతో అనుసరించి విడియో కాన్ఫరెన్స్ /ఒతర ఆడియో విజువల్ మాధ్యమాలు (విసి/ఓఎవిఎం) ద్వారా బుధవారం, సెప్టెంబర్ 30, 2020న భా.కా.(ప్ర మ. 3.30గం. లకు ఎస్ఎస్ఓడిఎల్ లిమిటెడ్ (కం పెనీ) యొక్క 26వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించబడును.

ఏజియం నోటీసు మరియు మార్చి 31, 2020తో ముగిసిన సంజ కొరకు ఆర్థిక నివేదికలతోసహా 2019-20 సంజ కౌరకు వార్మిక రిపోర్మలను, సెబీ సర్ములర్ మరియు ఎంసిఏ సర్ములర్తో అనుసరించి, కంపెనీతో లేదా వారి డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపాజిటరీ)తో ఎవరి ఇమెయిల్ అద్రసైతే రజిస్టరైనవో అద్ది సభ్యులందరికీ ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పంపబదును. సభ్యులు విసి/ ఒఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఏజియంలో చేరవచ్చును మరియు పాల్వినవచ్చును ఏజియంలో చేరుటకు మరియు రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ ఓదింగ్లో పాల్గాను విధానం లేదా ఏజియం కాలవ్యవధిలో జ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటువేయుటకు సూచనలు ఏజియం నోటీసులో ఇవ్యబడినవి. విసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్గొను సథ్యులు ఖోరం యొక్క రికన్గ్ నిమిత్తం లెక్సింపులోకి తీసుకోబదుతారు. ఏజియం నోటీసు మరియు వార్చిక రిపోర్లు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టోట్ www.sspdl.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్సీంజి అనగా., బిఎస్ఐ విమిటిడ్ www.bseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

వాటాచారులు ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడిలైతే కం పెనీ/దిపాజిటరీతో ఇప్పటికే రిజిస్టర్ ఉన్నదో, ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ వివరాలు మీ రిజిస్టర్ను ఇమెయిల్ అడ్డ సెస్ కు పంపబడతాయి. ఒకవేళ మీ ఇమెయిల్ ఐడి రిజిస్టర్కాలేని విషయంలో, వారి ఇమెయిల్ అడ్డిసెస్ మరియు మొబైల్ నం.లు రిజిస్టర్చేయుటకు కోరవచ్చును. అనగా., (1) వారి డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ ద్వారా వారి సదరు డిపాజిటరీస్ఈో, ఒకవేళ డిమెటరీయలైజ్త్ రూపంలో వాటాలు నిర్వహించిన, (2) ఒకవేళ భౌతిక రూపంలో వాటాలు నిర్వహించిన, einward.ris@kfintech.com నకు ఇమెయిల్ ద్వారా దిగువ పత్రాల యొక్క స్మాన్ట్ కాపిని పంపుట ద్వారా అనగా., (ఎ) మీ పేరు, ఫోలియో నంబరు మరియు పూర్తి చిరునామా; (బీ) పాన్ కార్టు యొక్క సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ స్మాన్ట్ కాక్: మరియు (సి) ఏదేని పత్రం యొక్క సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ స్మాన్ కాపి (ఆధార్ కార్డు, డైపింగ్ లైసెస్స్, ఎలక్షన్ గుర్తింపు కార్డు, పాసిపోర్డు వంటి)ను కంపనీతో రిజిస్టరైనట్లు సభ్యుల చిరునామా మద్దతులో పంపవలెను. బోరు అదేశం ద్వారా For SSPDL Limited

ఎ. కైలేంద్ర బాబు

ఇన్బార్తర్ల నెపంతో నలుగులి హత్య

రాయ్పూర్ : ఛత్తీస్గఢ్లోని బీజాపూర్ జిల్హాలో పోలీసు ఇన్ఫార్మర్ల నెపంతో నలుగురు గ్రామస్తులను మావోయిస్తులు హత్య చేసినట్లు పోలీసు ఉన్నతాధికారి ఒకరు శనివారం పేర్కొన్నారు. గంగలూర్ స్టేషన్ ఏరియా పరిధిలోని డుమ్రి–పల్నార్ గ్రామాలకు చెందిన అటవీ స్రాంతంలో రెండు రోజుల క్రితం ఈ ఘటన జరిగినట్లు బస్తర్ రేంజ్ ఐజి పి.సుందర్రాజ్ పిటిఐ వార్తా సంస్థకు చెప్పారు. రహదారి నిర్మాణంతో సహా అభివద్ది కార్యకలాపాలకు సహకరిస్తున్న కొద్ది మంది గ్రామస్తులను నక్నలైట్లు అడవికి పిలిచి, పోలీసు ఇన్ఫార్మర్లని ఆరోపిస్తూ వారిలో నలుగురిని దారుణంగా హత్య చేసినట్లు తెలిపారు. కొంత మంది ఇతరులను కూడా కొటి గాయపరిచినట్లు చెప్పారు. ఆ నలుగురిని ఒకేసారి చంపారా వేర్వేరు రోజుల్లో హత్య చేశారా అన్నదానిపై ఇంకా స్పష్టత లేదని, ఘటనపై విచారణ జరుగుతోందని పేర్కొన్నారు.

కన్నడ చిత్ర పలిశ్రమ డ్రగ్స్ కేసులో విదేశీయుడు అరెస్ట్

బెంగళూరు : కన్నడ సినీ పరిశ్రమలో డ్రగ్స్ కలకలం రేగుతోంది. పలువురు నటీనటులకు డ్రగ్స్ సరఫరా చేస్తున్న విదేశీయుడు లోమ్ పెప్పర్ సాంబాను సెంట్లల్ కైం బ్రాంచ్ (సిసిబీ) అరెస్టు చేసిందని అధికారులు శనివారం తెలిపారు. ఈ మాదక్షదవ్యాల కేసులో ఇప్పటికే కన్నడ నటి రాగిణీ ద్వివేదీతో ఆమె స్నేహితుడు రవిశంకర్, జయనగర్ ఆర్టీడి క్లర్క్, రియల్ ఎస్టేట్ వ్యాపార వేత్త రాహుల్ శెట్టిని అరెస్టు చేశారు. ఇదే కేసుకు సంబంధించి హై ఎండ్ పార్టీ ప్లానర్ వీరేన్ ఖన్నాను కూడా సిసిబి అధికారులు ఢిల్జీలో అదుపులోకి తీసుకున్నారు. ఆఫ్రికా దేశానికి చెందిన సాంబ మాదక ద్రవ్యాలను సరఫరా చేస్తుంటాడని, అలా రవితో పాటు ఇతర సెల్మబిటీలకు డ్రగ్స్ సరఫరా చేసినట్లు అధికారులు చెప్పారు. కన్నడ చిత్ర పర్మిశమలో కొందరు నటీనటులు, సంగీత దర్శకులు మత్తు పదార్థాలు వినియోగిస్తున్నారన్న ఆరోపణలపై దర్యాప్తు చేపట్టిన నార్కొటిక్స్ కంట్రోల్ బ్యూరో (ఎస్స్ పీట) పలువుర్ని అరెస్టు చేసింది. సిసిబి పోలీసులు దర్యాప్తు చేపడుతున్న క్రమంలో ఈ అరెస్టులు చోటుచేసుకున్నాయి.

బంగ్లా మసీదులో పసీల పేలుడు

12 మంది మృతి

ఢాకా : బంగ్హాదేశ్ రాజధాని ఢాకాలో ఘోర ప్రమాదం సంభవించింది. ఢాకా శివార్లలోని నారాయణగంజ్ నది పోర్మ టౌన్లలో ఉన్న ఓ మసీదులో శు |కవారం రా|తి 9గంటల సమయంలో ఆరు ఎయిర్ కండిషన్లు ఒక్కసారిగా ేపలాయి. ఈ పేలుడులో ఒకరు అక్కడికక్కడే చనిపోయారు. తీ్రవంగా గాయపడిన వారిని ఆసుప్రతికి తరలించగా శనివారం నాడు వీరిలో 11 మంది చనిపోయారు. మృతులలో ఓ చిన్నారి కూడా ఉన్నారు. మరో 25 మంది పరిస్థితి విషమంగా ఉందని డాకా మెడికల్ కాలేజీ ఆస్పత్రి చీఫ్ డాక్టర్ సమంతలాల్ సేన్ తెలిపారు. మసీదు కింద నుంచి వెళ్తున్న టైటాస్ గ్యాస్ ైపెప్లైన్ నుంచి లీక్ కావడమే ఈ ప్రమాదానికి కారణమని నారాయణగంజ్ ఫ్లైర్ సర్వీస్ డిప్యూటీ అసిస్టెంట్ డైరెక్టర్ అబ్దుల్లా అల్ ఆరేఫిన్ పేర్కొన్నారు.

PSSM MEDIA LIMITED

రజస్టర్ట్ ఆఫీస్: 8-2-603/1/2, 1వ అంతస్సు లోద్ నెంబరు 10, బంజారాహిల్స్ , హైదరాబాద్ - 500 034

k ప్రకటన ద్వారా తెలియజీయునట ఏమనగా AGM ప్రకటనలో అభ్యినట్లు వ్యాపార సమీక్ష, లావాదేవీల కోసం කාරජණප්ර හේෆ විමූහාර් 29 2020න් ඖණාල්ල 4:00 ෆ්රේනණ් ජටමින් බොණු 3න් ණල්ජ నర్వనభ్య సమావేశం (AGM) వీడియోతాన్కరెన్నింగ్ (VC) ద్వారా అలాగే అతర ఆడియో–వీడియా మాధ్యమాల (OAVM) ద్వారా విర్వహించబడుతుంది. కార్వొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ఏప్రిల్ 8 2020న. ఏప్రిల్ 13 2020న మరియు మే 5 2020 నాడు జాలీ వేసిన జనరల్ సర్ములర్ నెంటర్లు 14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020కి (ఇక నుంబి వీటిని సమిష్టిగా సర్ముంగ్లు అని పేర్కొవడం జరుగుతుంటి) అనుగుణంగా సభ్యులందరూ ఒకే వేదిక దగ్గర కలుగుతోవాల్సిన అవసరం లేకుండానే. వీడియో కాన్సరెన్సింగ్ ద్వారా AGM ని నిర్వహించడానికి అనుమతి ఉంటుంది. అందువల్ల కంపెబీ AGM బీడియో కాన్కరెన్సింగ్ మాధ్యమం ద్వారా జరుగుతుంది.

సభ్యులకు CDSL ఈ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా VC/OAVM ద్వారా AGM కు హాజరయ్మే సౌకర్యం కబ్సిస్సారు. లమోటీ ఈ-ఓటింగ్ ఆధారాలను ఉపయోగించి వాటాచారులు/ పథ్యులు www.evotingindia.com లో AGM యాక్రెమ్ చేయవచ్చు, VC/OAVM యొక్క లింక్ వాటాచారులు / సభ్యుల లాగిన్లో కంపెట్ యొక్క EVSN ప్రదల్పించబడిన చోట అందుబాటులో ఉంటుంది.Companies Act, 2013 ("the Act") లోపి సెక్షన్ ఆ: ప్రకారం. నభ్యుల రజ్యార్ మరియు కంపెనీ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ వున్రకాలు 3వ AGM కోసం 2020 సెప్టెంటర్ 23, బుధవారం నుండి 2020 సెప్టెంటర్ 29, කරුණුප්ර ක්රණ කාණ්ඨ්ණාසේණයා (ඊරේා ජීණය ජනතුණිර).

රජා_වපරුත තේරාසංඥ, ජරබඩ් / ජී*බංස*න්ව බඳුන්බරනි_වේ ජං-බාගාව තර්තා රබාජා වීණාකර්ව వాటాదారులంచరికీ AGM ప్రకటన మలియు 2019-20 అర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన వాల్కిక నివేలక యొక్క ఎల్యూనిక్ కాట్లీలు పంపటర్వాయి. ఈ వత్రాలు కంపెనీ వెబ్బిల్ www.pssmmedia.com లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి. ఈ-మెయిల్ల ద్వారా వాల్ఫిక నివేదిక మలియు AGM ప్రకటన పంపడం శుక్రవారం 04.09.2020 നൻ ഈ ബോർ.

Companies Act, 2013 లోకు సెక్టస్ 108 మరియు Rule 20 కంపెట్ (మేనేజ్మేసింట్ అండ్ అడ్మిక్మిషిస్) ప్రజాదం ప్రకటనలో పేర్మొన్న అబ్బి తీర్పాగాలపై ఎల్మ్మూనిక్ మార్షాల ద్వారా ఓటు వేయడానికి సంస్థ సభ్యులకు ఈ-ఓటింగ్

ప్రకటనలో పేర్కొన్న లావాదేవీలు రమాట్ ఈ-ఓటింగ్ లేదా AGM వద్ద ఈ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా చేయవచ్చు. ජ-Lean ම ජරුග www.evotingindia.com ඒ 26 විවුගෙරි 2020 (9 AM IST) කාරයි అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు 2020 సెఫ్టెంబర్ 28 సోమిపారం (5 AM IST) తో ముగుక్సుంది. ఆ తరువాత పోర్టల్ నిలికువేయుందుతుంది.

ఎలజ్ఞానిక్ మార్లాల ద్వారా లేదా AGM వద్ద ఓటు వేయదానికి అర్హతను నిర్ణయించడానికి కట్-అఫ్ తేదీ 22 సెప్టెంబర్ 2020. కట్-అఫ్ తేటి వాటికి సభ్యుల లజ్వర్లో (register of members) లేదా despositories చే ఐర్వహించబడే ప్రయాజనకరమైన యజమానుల లజ్వర్లో (register of beneficial owners) పేరు నమోదు చేయబడిన సభ్యులకు మాత్రమే లమాట్ ఈ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఆలాగే AGM వర్ణ ఈ-ఓటింగ్ వధానం ద్వారా ಪಿಕು ವಿಯರ್ಥನಿಕೆ ಅರ_{ತಿ}ಕ ఉಂటುಂದಿ.

28 సెఫ్టెంబర్ 2020 (5 AM IST) తర్వాత లిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అనుమతించబడదు.

మీటింగ్ యొక్క ప్రకటన పంటన తరువాత మలయు కట్ ఆఫ్ తేదీ (22nd సెఫ్టెంబర్ 2020) నాటికి పేస్ కలిగి ఉన్న ఏ వృక్షి అయినా. helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద అభ్యదైన్ పంపడం ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్త్రవర్డ్ ని పొందవచ్చు, యూజర్ ఐడి మరియు పాస్త్రవర్డ్ పొందడం కౌరకు సవివర ప్రక్రియ కూడా మీటింగ్ ప్రకటనలో అందించబడుతుంది. అది CDSL యొక్క వెదసైట్ లో లభ్యం అవుతుంది మరియు కంపెనీ యొక్క లిజ్మర్ల్ ఆఫీసులో సాయం అందించబడుతుంది. ఒకవేళ సభ్యుడు ఇప్పటికే ఈ-ఓడింగ్ కౌరకు CDSL వెద్ద లిజిస్టర్ చేసుకున్నట్లయితే. లిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడం కోరకు తన ప్రస్తుత యూజర్ ఐడి మలియు పాటవర్గల ఉపయోగించవచ్చు.

AGM సమయంలో కూడా ఈ-ఓబింగ్ సమసాయం ఉంటుంది. మరియు AGMలో ఉన్న సభ్యులు రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మనం పై తమ ఓటు వేయని మలియు లేదా అలా ఓటు వేయకుండా నిషేదింపబడని సభ్యులు AGM వద్ద ఈ-ఓటింగ్ వ్యవస్థ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అర్హత కలిగి ఉంటారు. AGM కు ముందు లమోట్ ఈ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓట్లు వేసే సభ్యులు కూడా సమావేశానికి హాజరు కావచ్చు, అయితే ఉరిగి ఓటు వేయడానికి అర్హత కలిగి ఉండరు.

i దీమెటీరియలైడ్డ్ మాధ్యమం, ఫిజకల్ మాధ్యమంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు మరియు తమ ఈ-మెయిల్ బరునామాలను రిజిస్టర్ చేసుకోని సభ్యులకు రిమోటీగా ఈ-ఓటింగ్ చేసే విధానం AGM యొక్క ప్రకటనలో

iii.తమ ఈ–మెయిల్ను నమోదు చేసుకోని సభ్యులు, సంబంధిత డిపాజిటలీ పార్టిసిపెంట్లోతో వాలి ఈ–మెయిల్ను లజస్టర్ చేసుకోవాలని మనవి. భౌతిక దూపంలో పేర్లను కలిగి ఉన్న సభ్యులు తమ ఈ–మెయిల్స్ ජටබාහි පසමුල් කාපයකා බිවි සුපරි,කුප් ධමයන් .. සර් බව හදිල්වර් නුගාබිනි වනාසයි ජි

ఈ-ఓటింగ్కు పంబంధింది ఏవైనా పందేహాలు ఉన్నట్లయితే. పథ్యులు(Members)(ప్రయోజనాత్మక රාසකාංකාංභ (Beneficial Owners) www.evotingindia.com ඒ වැල්, වල්බ් මිරය පත්‍ර හේත් ఈ-ఓటింగ్ మ్మాన్కువల్ మరియు తరమగా అడిగే ప్రశ్నలు ("FAQs") ని రెఫర్ చేయవచ్చు లేదా helpdesk evoting@cdslindia.com కు మెయిల్ రాయవచ్చు లేదా అనంద్ కుమార్ చదర్ల ను కింద పేర్కొన్న కంపెటీ యొక్క రిజిస్టర్ట్ ఆఫీసులో కలవవచ్చు (8-2-603/1/2, 1వ అంతస్స, రోడ్డు వెంబరు 10, బంజారాహిల్స్ హైదరాబాద్. తేలంగాణ - 500 034జ్ ఈ-మయిల్: pssmmedia@gmail.com; Ph.No: 7997995488

క్రిమతి షేక్ రజయా లేదా తాను విఫలమైనవో. Mr.మోహిత్ కుమార్ గోయల్ (డి. హనుమంత రాజు & కో కంపెబీ කිසුවර්බ් ආරාත්තුකාංග)පති ජටකින් ඒ්ර් හේ පුවසුරාු නිකැලිජගත කවරයා කරප්රුජගත AGM

బాకర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల్ యొక్క ఆదే-శాల మేరకు ඛූබ්ස්ට්ටබෝ බ්ටස්, බ්බ්ස්ටර් යුවදිර් DIN 08139708

SOUTHERN MAGNESIUM AND CHEMICALS LIMITED

Regd. Off: Deccan Chambers, 5° Floor, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad - 500082. 34వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం ప్రకటన soదుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్యొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో

కాన్చరిన్నింగ్ (వేసి) మరియు ఇతర ఆదియో విడియో విజువల్స్ (ఓఎవిఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ముప్పైనాల్లన వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) బుధవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2020న నిర్వహించబడును. ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండానే కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వకాఖతో జారీవేసిన సంబంధిత జనరల్ సర్ములర్ నెం.14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 తేది.8 ఏద్రిల్, 2020, 13 ఏథ్రిల్, 2020 మరియు 5 మే, 2020 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్సేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (ఇకమీదట ఉమ్మడిగా సర్యులర్లుగా పేర్కొనబరును) వారిచే జారీచేసిన సర్యులర్ నెం. సెబ్/హిచ్ఓసిఎఫ్డ్డ్రిసిఎండి 1/ సిఐఆర్/ఫి/2020/79, తేది. 12మే, 2020ను అనునరించి ఉంటుంది. కావున కంపెనీ ఏజిఎం వీడియో కావురెచ్చింగ్ విధానం ద్వారా జరుగును. సిడిఎస్ఎల్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా వీస్కిఓఏవిఎంచే హజరగు వనతి కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. సభ్యులు

రమోల్ ఇ-ఓటింగ్ బ్రెడిన్సియల్స్ ఉపయోగించుటచే షేర్హహోల్డర్/మెంజర్స్ లాగిస్ జ్రింద వద్ద అవి లభించును. వీస్కిఓఏవిఎం లింక్ కంపెనీ యొక్క ఇవిఎస్ఎస్ లాగిన్ షేర్హహోల్డర్/మెంజర్స్లో లభించును కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్), రెగ్యులేషన్స్, 2015

యొక్క రెగ్యులేషన్ను అనునరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా 34వ ఏటిఎం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ పుషకాలు గురువారం, 24.09.2020 నుండి బుధవారం, 20.09.2020 వరకు (రెండు రోజులతోసహా) మూసియుందును. సెబీ సర్యులర్లను అనుసరించి, కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో రిజిస్టర్సుగల వారి ఇమెయిల్ బడిగల

వాటాదారులకు ఏజిఎం నోటీసు & వార్షిక సంవత్సరం 2019-20 కౌరకు వార్షిక రిపోర్తు యొక్క ఎలక్షానిక్ కాపీలను పంపబడినవి. ఈ పత్రాలు కంపనీ యొక్క వెల్స్ట్లోకి: www.southern magnesium.com పై కూడా లభించును. నోటీసును స్టాక్ ఎక్సింజ్ వెటిసైట్ అనగా బిఎస్ఇ బిమిటెడ్ నుండి పొందవచ్చును. మెయిల్ ద్వారా వార్షిక రిపోర్టు & ఏజిఎం నోటీసు పంపించుట 04.09.2020న కంపెనీస్ (మేనేజ్మింట్ & అడ్మినిగ్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదవగల కంపెనీల చట్లం,

2013 యొక్క సెక్రన్ 108 మరియు సెక్నూరిటీస్ ఎక్సింజ్ బోర్లు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్టిగేషన్స్ & దిస్ట్రోజర్ రక్రైరేమెంట్స్) 2015 యొక్క రెగ్బులేషన్ 44ను అనుసరించి, నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు అన్ని ම්**ෆ**ූනෙව_{ඩි} ఎපලුඩම් විදාන්ංතී නව ඔසාන බ්බයිපාරිංකවණ නිණුපණ ස**ි**ඩර්ර් ක්නම්බ కంపెనీ కల్పిస్తుంది. ఏజిఎం వద్ద రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపార

ఇ-ఓటింగ్ వసతి () వద్ద అదివారం, 27.09.2020న (ఉ.9గం.లు బఎస్ట్ బ్రాంకెలై మరియు

మంగళవారం, 29.09.2020న (సా.5.00 ఐఎస్ట్లీ) ముగియును, ఆ తరువాత పోర్టల్ డిసబుల్ 3. ఏజిఎం వద్ద లేదా ఎలజ్రాగిక్ విధానందే ఓటు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ శేది: 23.09.2020.

కటాఫ్ శేదినాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబరుశున్న జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్ లేదా సభ్యుల రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్యకాలడిన వ్యక్తి, ఏజిఎం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అలాగే ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటింగ్ 29.09.2020న (సా.5.00గం.ల) తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతికి అనుమతి ఉందరు.

5. కటాప్ తేది అనగా 23.09.2020 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న మరియు మీటింగ్ నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ సభ్యునిగా మారినా వ్యక్తి, వద్ద అభ్యర్థనన పంపించుటర్వారా యూజర్ బడి మరయు పార్చ్రోను పొందవచ్చను. యూజర్ బడి & పాస్చర్లీను పొందుటకు వివరణాత్మక విధానం

సిడిఎస్ఎల్ వెట్సైట్లో లభించు నోటీసులో కూడా కర్సించబడును మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు వద్ద కూడా లభించును. ఇక.టింగ్ కు దీసిఎస్ఎల్ తో ఇదివరకే నమోదుచేసిన నథ్యురు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుటకు వారి ప్రస్తుత యూజర్ జడి/ పాస్ట్రవర్తను పొందవచ్చును. 6. ఏజిఎంలో ఇక్టటింగ్ వనతి అభించును మరియు వేస్కిఓఏబిఎఒ వనతి ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్వాను వారు, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వే తీర్మానంపై వారి ఓటును వినియోగించని వారు లేదా అలా చేయుట నుం నిరోదించబడిన వారు ఏజిఎం వద్ద ఇఓటింగ్ సిస్టంచే ఓటును వినియోగించవచ్చు. ఏజిఎంకు ముందుగా

రమోల్ ఇఓటింగ్రెవే వారి ఓటును వినియోగించిన వారు సమావేశంకు పోజరు కావచ్చు కానీ మళ్లీ

7. డిమేటిరియలైత్ విదానం, ఫిజికల్ విధానంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు రిమోట్టీ ఓటింగ్ విధానం మరియు వారి ఇమెయిల్ ఇడీలు నమోదుచేయని సభ్యులకు ఏజిఎం నోటీసులో పేర్నొనబడినది. 8. వారి ఇమెయిల్ అద్దన్లోలు నమోదుచేయని సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్లిస్త్రిస్తుంట్స్తోకో వారి. ఇమెయిల్ ఇదీలను నమోదుచేయాలి మరియు ఫిజికల్ రూపంలోని వాటాలను కలిగిన సభ్యులను, వీసి/ ఓఏవిఎందే ఏజిఎంలో పాలోనుటకు నూచనలు మరియు రిమోల్ ఇఓటింగ్ నూచనలు, 34వ ఏజిఎం నోటీసుతోపాటుగా వార్మిక రిపోర్య 2019-20 కావీలను పొందుటకు info@aarthi consultants.com వద్ద కంపెనీస్ రజిస్ట్రెర్ & షేస్ జ్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, ఆర్తీ కన్నలైంట్ డ్రైవేట్ లిమిటెడ్తో వారి ఇమెయిల్ అద్దస్లును అప్డేట్ చేసుకోవాలి.

9. ఇఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని ప్రశ్నలు/ సాధకలాధకల విషయంలో, సభ్యాలు/ జెనిఫికియల్ ఓనర్స్, తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్వూస్) మరియు హెల్స్ సెక్షన్ జ్రింద www.evotingindia.com వద్ద లభిందు జఓటింగ్ మ్యాసువల్స్ చూరండి. లేదా helpdesk, evoting@cdslindia.com కు మెయిల్ చేయండి లేదా సంభవదించంది: మిస్ నాగలక్ష్మి, కం పెనీ రిజిస్టర్లు ఆఫీసు: డెక్కర్ చాంబర్స్, నవ అంతప్ప, 6-3-666ట్, సోమాజిగాద, హైదరాబాద్-500082, ఇమ్రియిల్: southernmagnesium @ gmail.com, \$45 Zo.040 23311789.

10. కంపెనీ వెల్బాల్: www.southernmagnesium.com

న్నాయంగా & పారదర్శక విధానంలో ఏజిఎం వద్ద ఇఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఇఓటింగ్ ప్రత్రియను పర్వవేక్టించుటకు స్ట్రూబినైజర్గా మిస్ పేక్ రజియా లేదా అతని జ్రీ మోహిత్ కుమార్గ్ యల్, పార్ట్వర్స్, డి.పాసుమంత రాజు& కం. కంపెనీ సెక్రటరీస్ వారిని కంపెనీ బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల నియమించారు. భ్యూబినైజర్స్ రిపోర్మతో భుకటించు ఫలితాలు స్వాక్ ఎక్పింజీకి తెలియజేయులరును మరియు ఏజిఎం ముగిగిన 48 గం.లోపు కంపనీ యొక్క వెబ్సోట్ :www.southernmagnesium.com కనిపించును.

> బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరఫన ఎస్.రాజేందర్ భసాద్ జాయింట్ మేనేజింగ్ వైరెక్టర్ & సిఎఫ్క్

ම්ඨ: 05.09.2020

ప్రదేశం: హైదరాభార్

epaper.navatelangana.com

ద్రవేశం: హైదరాబాద్

đa: 05-09-2020